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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 1023/ST-Mengajar/Genap/PAMU/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : Dra. RETNO SULIATI SULEIMAN , MM
No. Dosen / NIP : 1023 / 298090101
NIDN / NIDK : 0306055902
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. H SAABA, KOMP. MINAGAPURA BLOK A9NO 19 KEL. JOGLO , KEC. KEMBANGAN
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV321 Bahasa Inggris 2 3 KJ017 Reguler-1 Jakarta
2 UNV321 Bahasa Inggris 2 3 KJ021 Reguler-1 Jakarta
3 UNV321 Bahasa Inggris 2 3 KJ020 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 2 Dosen : Dra. RETNO SULIATI SULEIMAN , MM (1023)
MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. (5960)
JULIANSYAH , S.Pd., M.Pd. (8233)Kode MK dan Kelas : UNV321 KJ017

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 59

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 24
Mar 2023
09:30 - 12:00

1023 - Dra.
RETNO
SULIATI
SULEIMAN ,
MM
Ruang :

Teori 60 Online ONLINE-1 Selesai

2/1 Jumat, 31
Mar 2023
09:30 - 12:00

1023 - Dra.
RETNO
SULIATI
SULEIMAN ,
MM
Ruang :

Teori 60 Online ONLINE-2 Selesai

3/1 Jumat, 7 Apr
2023
09:30 - 12:00

1023 - Dra.
RETNO
SULIATI
SULEIMAN ,
MM
Ruang :

Teori 54 Online ONLINE-3 Selesai

4/1 Jumat, 14
Apr 2023
09:30 - 12:00

1023 - Dra.
RETNO
SULIATI
SULEIMAN ,
MM
Ruang :

Teori 54 Online ONLINE-4 Selesai

5/1 Jumat, 5 Mei
2023
09:30 - 12:00

1023 - Dra.
RETNO
SULIATI
SULEIMAN ,
MM
Ruang :

Teori 54 Online ONLINE-5 Selesai

6/1 Jumat, 12
Mei 2023
09:30 - 12:00

1023 - Dra.
RETNO
SULIATI
SULEIMAN ,
MM
Ruang :

Teori 54 Online ONLINE-6 Selesai

7/1 Jumat, 19
Mei 2023
09:30 - 12:00

1023 - Dra.
RETNO
SULIATI
SULEIMAN ,
MM
Ruang :

Teori 53 Online ONLINE-7 Selesai

8/1 Jumat, 9 Jun
2023
09:30 - 12:00

1023 - Dra.
RETNO
SULIATI
SULEIMAN ,
MM
Ruang :

Teori 47 Online ONLINE-8 Selesai

9/1 Jumat, 16
Jun 2023
09:30 - 12:00

1023 - Dra.
RETNO
SULIATI
SULEIMAN ,
MM
Ruang :

Teori 52 Online ONLINE-9 Selesai

10/1 Jumat, 23
Jun 2023
09:30 - 12:00

1023 - Dra.
RETNO
SULIATI
SULEIMAN ,
MM
Ruang :

Teori 52 Online ONLINE-10 Selesai

11/1 Jumat, 30
Jun 2023
09:30 - 12:00

1023 - Dra.
RETNO
SULIATI

Teori 41 Online ONLINE-11 Selesai
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SULEIMAN ,
MM
Ruang :

12/1 Jumat, 7 Jul
2023
09:30 - 12:00

1023 - Dra.
RETNO
SULIATI
SULEIMAN ,
MM
Ruang :

Teori 47 Online ONLINE-12 Selesai

13/1 Jumat, 14 Jul
2023
09:30 - 12:00

1023 - Dra.
RETNO
SULIATI
SULEIMAN ,
MM
Ruang :

Teori 52 Online ONLINE-13 Selesai

14/1 Jumat, 21 Jul
2023
09:30 - 12:00

1023 - Dra.
RETNO
SULIATI
SULEIMAN ,
MM
Ruang :

Teori 43 Online ONLINE-14 Selesai
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 2 Dosen : Dra. RETNO SULIATI SULEIMAN , MM (1023)
MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. (5960)
JULIANSYAH , S.Pd., M.Pd. (8233)Kode MK dan Kelas : UNV321 KJ017

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 59

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2424
MarMar

3131
MarMar

0707
AprApr

1414
AprApr

0505
MeiMei

1212
MeiMei

1919
MeiMei

0909
JunJun

1616
JunJun

2323
JunJun

3030
JunJun

0707
JulJul

1414
JulJul

2121
JulJul

1. 20160101048 VIRZIAN DILLA MUHAMAD H H A A A A A A A A A I H A

2. 20180101048 HADI ABDULLAH H H H H H H H A H H A H H A

3. 20180101054 ERIAN DWI PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190102110 RIFKI INDRATI H H A A A A A A A A H A H A

5. 20200101107 ALDWI NARTIMA PUTRIANA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20200101176 ANDRES NUGRAHA H H H H H H H H H H A H H H

7. 20200102063 FATIHI MUNJIAH H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200102134 ASSYFA ARYANI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210101065 AJENG DEVITA ANUGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20210101073 ADINDA DAMAYANTI H H H H H H H A H H H H H H

11. 20210101078 ANNISA NUR ARISTAWIDYA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20210101079 DANDY DENARI RAMADAN H H H H H H H H H H H H H H

13. 20210101080 DESVINA AGUSTIN H H H H H H H A H H A A A A

14. 20210101083 ANISYA SUWARDI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210101087 IFFA DAMAYANTI H H H H H H H A H H A H H H

16. 20210101089 NOVAZAINAL H H A A A A A A A A A A A A

17. 20210101095 NINDA KUSUMA WARDANI H H H H H H H H H H H H H A

18. 20210101099 ABDILLAH ROZIAK TAMA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20210101117 GIGIH CAHYA PRATAMA H H H H H H H H H H H A H H

20. 20210101122 SASKIA ADINDA AINI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20210101136 TRI FANNY SANJAYA H H H H H H H H H H A H H H

22. 20210101141 HAURA AZ ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20210101145 STEFFY LAURENCIA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20210101153 NINDIA MUFLIKHAH H H H H H H H H H H H H H H

25. 20210101154 HAUZAN AFIF PRAKOSO H H H H H H H H H H A A H H

26. 20210101155 JEMIMA VALERIE AZALIA H H H H H H H H H H A H H H

27. 20210101157 FATHIR MUHAMAD H H H H H H H H H H H H H H

28. 20210101166 MONICA HEUMI POKOP H H A A A A A A A A A A A A

29. 20210101199 PUTRI ILMA NURANNIDA H H H H H H H H H H A H H A

30. 20210101204 AJENG SEKAR PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20210101208 PAHUL TRI WIBOWO H H H H H H H H H H A H H H

32. 20210101211 ADELLIA SUANDI H H H H H H A A H H A A A A

33. 20210101227 FARHAN ADAM RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H
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34. 20210101237 ROS ELVITA GORI H H H H H H H H H H H H H H

35. 20210101243 IRFAN JULIYANA H H H H H H H H H H A A H H

36. 20210101246 ADITYA WIJAYANTO H H H H H H H A A A A H H A

37. 20210101259 URAY MUCHAMAD YUDISTIRA H H H H H H H H H H H H H A

38. 20210101269 ANNISA INVANTRIANI H H H H H H H H H H H H H H

39. 20210101278 PUTRI SEKAR PERTIWI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20210101376 PAKHRUL IRPAN H H H H H H H A A A H H H H

41. 20210102094 ELTANTA HALOHO H H H H H H H H H H A A A A

42. 20220101010 AMANDA SALSABILAH H H H H H H H H H H H H H H

43. 20220101044 SITI MAIMUNAH H H H H H H H H H H H H H H

44. 20220101077 ELITA NOVI ADELIA H H H H H H H H H H H H H A

45. 20220101080 INES ISMANIAR LIANANDA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20220101091 MEYVA DESWITA H H H H H H H H H H H H H H

47. 20220101187 JAVIER VALENTINO H H H H H H H H H H A H A H

48. 20220101196 ADINDA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

49. 20220101202 SYIFFA REVYTA AR SYACH H H H H H H H H H H H H H H

50. 20220101206 RAFAH RAIHANAH H H H H H H H H H H H H H H

51. 20220101463 MIRANDA PARAMITA H H A A A A A A A A A A A A

52. 20220101552 PUTRI HERVIRA PASHA H H H H H H H H H H H H H A

53. 20220102021 WARDAH RASIKHAH SUCIPTO H H H H H H H H H H H H H H

54. 20220102028 NURWASILAH HUWAIDAH H H H H H H H H H H H H H H

55. 20220102031 FENI ANDRIANI H H H H H H H H H H H H H H

56. 20220102051 PAULINA H H H H H H H H H H H A H A

57. 20220102059 VANESSA KAROLINA H H H H H H H H H H H H H H

58. 20220102067 IMELDA PRISCCILA
PURMADITA

H H H H H H H H H H H H H H

59. 20220102076 ARSIFA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 2 Dosen : Dra. RETNO SULIATI SULEIMAN , MM (1023)
MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. (5960)
JULIANSYAH , S.Pd., M.Pd. (8233)Kode MK dan Kelas : UNV321 KJ017

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 59

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dra. RETNO SULIATI SULEIMAN , MM pada tanggal 16-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 30

absensi 10

quizonline 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS absensiabsensi quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 30 %30 % 10 %10 % 30 %30 %

1. 20160101048 Virzian Dilla Muhamad 72,00 40,00 28,57 20,00 41.74   E

2. 20180101048 Hadi Abdullah 98,00 63,00 78,57 82,00 80.76   A

3. 20180101054 Erian Dwi Purnama 90,00 68,00 100 93,00 85.30   A

4. 20190102110 Rifki Indrati 84,00 60,00 28,57 37,00 57.16   D

5. 20200101107 Aldwi Nartima Putriana 89,00 49,00 100 89,00 78.10   A-

6. 20200101176 Andres Nugraha 89,00 49,00 92,86 90,00 77.69   A-

7. 20200102063 Fatihi Munjiah 95,00 48,00 100 95,00 81.40   A

8. 20200102134 Assyfa Aryani 98,00 75,00 100 94,00 90.10   A

9. 20210101065 Ajeng Devita Anugraini 88,00 69,00 100 95,00 85.60   A

10. 20210101073 Adinda Damayanti 93,00 69,00 92,86 99,00 87.59   A

11. 20210101078 Annisa Nur Aristawidya 94,00 71,00 100 97,00 88.60   A

12. 20210101079 Dandy Denari Ramadan 84,00 73,00 100 98,00 86.50   A

13. 20210101080 Desvina Agustin 84,00 67,00 64,29 91,00 79.03   A-

14. 20210101083 Anisya Suwardi 94,00 69,00 100 93,00 86.80   A

15. 20210101087 Iffa Damayanti 95,00 55,00 85,71 92,00 81.17   A

16. 20210101089 Novazainal 83,00 0,00 14,29 14,00 30.53   E

17. 20210101095 Ninda Kusuma Wardani 75,00 69,00 92,86 92,00 80.09   A

18. 20210101099 Abdillah Roziak Tama 87,00 44,00 100 91,00 76.60   B+

19. 20210101117 Gigih Cahya Pratama 92,00 64,00 92,86 90,00 83.09   A

20. 20210101122 Saskia Adinda Aini 93,00 69,00 100 98,00 88.00   A

21. 20210101136 Tri Fanny Sanjaya 83,00 66,00 92,86 93,00 81.89   A

22. 20210101141 Haura Az Zahra 76,00 56,00 100 92,00 77.20   A-

23. 20210101145 Steffy Laurencia 85,00 62,00 100 96,00 82.90   A

24. 20210101153 Nindia Muflikhah 94,00 55,00 100 95,00 83.20   A

25. 20210101154 Hauzan Afif Prakoso 90,00 74,00 85,71 89,00 84.47   A
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26. 20210101155 Jemima Valerie Azalia 91,00 63,00 92,86 92,00 83.09   A

27. 20210101157 Fathir Muhamad 86,00 70,00 100 94,00 85.00   A

28. 20210101166 Monica Heumi Pokop 0,00 0,00 14,29 7,00 3.53   E

29. 20210101199 Putri Ilma Nurannida 87,00 69,00 85,71 79,00 79.07   A-

30. 20210101204 Ajeng Sekar Pratiwi 83,00 69,00 100 95,00 84.10   A

31. 20210101208 Pahul Tri Wibowo 85,00 69,00 92,86 91,00 82.79   A

32. 20210101211 Adellia Suandi 91,00 45,00 57,14 70,00 67.51   B-

33. 20210101227 Farhan Adam Ramadhan 89,00 70,00 100 97,00 86.80   A

34. 20210101237 Ros Elvita Gori 95,00 70,00 100 94,00 87.70   A

35. 20210101243 Irfan Juliyana 88,00 75,00 85,71 97,00 86.57   A

36. 20210101246 Aditya Wijayanto 89,00 54,00 64,29 90,00 76.33   B+

37. 20210101259 Uray Muchamad Yudistira 90,00 49,00 92,86 86,00 76.79   B+

38. 20210101269 Annisa Invantriani 94,00 65,00 100 93,00 85.60   A

39. 20210101278 Putri Sekar Pertiwi 92,00 69,00 100 96,00 87.10   A

40. 20210101376 Pakhrul Irpan 85,00 70,00 78,57 96,00 83.16   A

41. 20210102094 Eltanta Haloho 0,00 0,00 71,43 6,00 8.94   E

42. 20220101010 Amanda Salsabilah 84,00 68,00 100 94,00 83.80   A

43. 20220101044 Siti Maimunah 82,00 64,00 100 89,00 80.50   A

44. 20220101077 Elita Novi Adelia 85,00 64,00 92,86 93,00 81.89   A

45. 20220101080 Ines Ismaniar Liananda 88,00 30,00 100 98,00 74.80   B+

46. 20220101091 Meyva Deswita 82,00 68,00 100 93,00 82.90   A

47. 20220101187 Javier Valentino 90,00 55,00 85,71 90,00 79.07   A-

48. 20220101196 Adinda Pratiwi 86,00 71,00 100 94,00 85.30   A

49. 20220101202 Syiffa Revyta Ar Syach 89,00 79,00 100 98,00 89.80   A

50. 20220101206 Rafah Raihanah 81,00 68,00 100 89,00 81.40   A

51. 20220101463 Miranda Paramita 77,00 0,00 14,29 11,00 27.83   E

52. 20220101552 Putri Hervira Pasha 88,00 39,00 92,86 94,00 75.59   B+

53. 20220102021 Wardah Rasikhah Sucipto 99,00 65,00 100 99,00 88.90   A

54. 20220102028 Nurwasilah Huwaidah 97,00 76,00 100 94,00 90.10   A

55. 20220102031 Feni Andriani 88,00 54,00 100 92,00 80.20   A

56. 20220102051 Paulina 97,00 40,00 85,71 95,00 78.17   A-

57. 20220102059 Vanessa Karolina 98,00 75,00 100 97,00 91.00   A

58. 20220102067 Imelda Prisccila Purmadita 95,00 78,00 100 94,00 90.10   A

59. 20220102076 Arsifa Anggraeni 90,00 56,00 100 93,00 81.70   A
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